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   Piła, dnia 13 kwietnia 2016 roku 
 

WO.0021.34.2016.IV 

 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 6 kwietnia 2016 roku 

 
I.  Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Powiatu w Pile  
z realizacji rocznego programu współpracy Powiatu Pilskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2015, który skierował 
pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w kwietniu 2016 r.  

 
II.  Zarząd Powiatu rozpatrywał projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

1. w sprawie poręczenia kredytu (na rachunku bieżącym dla „Szpitala 
Powiatowego w Wyrzysku Sp. z. o. o.” w wysokości 500 000,00 zł),  

2. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Stypendialnej, 
3. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Sądu Konkursowego do oceny prac 

konkursowych w konkursie na opracowanie koncepcji architektoniczno  
– funkcjonalnej dla zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa hali sportowej przy 
ul. W. Pola w Pile”, 

4. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 
ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów i wydatków 
budżetowych, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwały.  

 
5. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu i podania do 

publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonej w Pile przy  
al. Wojska Polskiego 49b (zabudowanym budynkiem warsztatowym, ozn. jako 
działka ewidencyjna nr 291/25 o powierzchni 0,0698 ha wraz z ustanowieniem 
służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Pilskiego, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 291/23 o powierzchni 
0,8295 ha polegającej na prawie przejazdu i przechodu na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 291/25), 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, ustalając cenę nieruchomości 
w kwocie 204 000,00 zł brutto; wynagrodzenie za ustanowienie służebności 
gruntowej w kwocie 16 605,00 zł, wysokość wadium w kwocie 21 000,00 zł.  
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III.  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  
1. Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku  

o wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie Gminie Wyrzysk sali sportowej 
szkoły (w związku z remontem hali sportowej w Wyrzysku) w okresie od 
czerwca do września 2016 r. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie Gminie 
Wyrzysk sali sportowej Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Wyrzysku w okresie od czerwca do września 2016 r. 
 

2. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o podjęcie decyzji w sprawie 
wyrażenia zgody na przedłużenie umów użyczenia (na okres od 16 kwietnia 
2016 r. do 15 kwietnia 2019 r.), zawartych pomiędzy Powiatem Pilskim,  
a Powiatowym Urzędem Pracy w Pile (dot. użyczenia pomieszczeń w budynku 
poł. przy ul. Bydgoskiej 11 w Wyrzysku i w budynku poł. przy  
al. Niepodległości 33/35 w Pile), 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie umów użyczenia 
(na okres od 16 kwietnia 2016 r. do 15 kwietnia 2019 r.), zawartych pomiędzy 
Powiatem Pilskim, a Powiatowym Urzędem Pracy w Pile (dot. użyczenia 
pomieszczeń w budynku poł. przy ul. Bydgoskiej 11 w Wyrzysku i w budynku 
poł. przy al. Niepodległości 33/35 w Pile).  

 
3. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 

przez Pilski Klub Modelarzy Lotniczych z siedzibą w Pile (w ramach tzw. 
małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Cykl trzech imprez 
modelarskich pod nazwą PIŁA CUP”. Oferta została złożona w dniu 29 marca 
2016 r.  Zadanie realizowane będzie w terminie od 24 kwietnia do 30 czerwca 
2016 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została 
przez oferenta na kwotę 2 100,00 zł, co stanowi 41,2 % kosztów całego 
zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Pilski Klub 
Modelarzy Lotniczych z siedzibą w Pile (w ramach tzw. małych zleceń) na 
wsparcie realizacji zadania: „Cykl trzech imprez modelarskich pod nazwą 
PIŁA CUP”, przyznając dotację w kwocie 1 000,00 zł.   

 
4. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 

przez Międzyszkolny Uczniowski Klub Karate Shotokan „UNSU” z siedzibą 
w Pile (w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Udział 
reprezentacji powiatu pilskiego w XVII Pucharze Karate - do W.S.I. Poland”  
Oferta została złożona w dniu 30 marca 2016 r. Zadanie realizowane będzie 
w terminie od 10 kwietnia do 30 maja 2016 roku. Wysokość dofinansowania 
przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 600,00 zł, co 
stanowi 80 % kosztów całego zadania,  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Międzyszkolny 
Uczniowski Klub Karate Shotokan „UNSU” z siedzibą w Pile (w ramach tzw. 
małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Udział reprezentacji powiatu 
pilskiego w XVII Pucharze Karate - do W.S.I. Poland”, przyznając dotację 
 w kwocie 300,00 zł.  
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5. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
przez Pilskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej z siedzibą w Pile  
(w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Transport, 
zakwaterowanie i wyżywienie reprezentacji powiatu pilskiego w „Grand Prix 
Polski Czwartków La” – Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży – Łódź 2016”. 
Oferta została złożona w dniu 24 marca 2016 r.  Zadanie realizowane będzie 
w terminie od 15 maja do 15 sierpnia 2016 roku.  Wysokość dofinansowania 
przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 9 995,00 zł, co 
stanowi 71 % kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Pilskie 
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej z siedzibą w Pile (w ramach tzw. 
małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: „Transport, zakwaterowanie  
i wyżywienie reprezentacji powiatu pilskiego w „Grand Prix Polski 
Czwartków La” – Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży – Łódź 2016”, 
przyznając dotację w kwocie 4 000,00 zł. 

 
6. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o łączną kwotę 102 892,00 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na realizację zadań związanych  
z funkcjonowaniem Starostwa Powiatowego w Pile, 

7. Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 400,00 zł między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu 
wydatków do faktycznych potrzeb, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  

 
IV.  Zarząd Powiatu rozpatrywał informacje: 

1. „ Funkcjonowanie Powiatowego Związku Spółek Wodnych w Pile z siedzibą  
w Wyrzysku na terenie Powiatu Pilskiego w 2015 r.”, 

2. z działalności Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa dotyczącej obsługi programów Wspólnej Polityki Rolnej i Planu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich za rok 2015 w Powiecie Pilskim, 

3. Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Rejonowego 
Oddziału w Pile  o realizowanych inwestycjach melioracyjnych  w zakresie 
utrzymania wód, urządzeń melioracji podstawowych i szczegółowych na 
terenie Powiatu Pilskiego za rok 2015 oraz o planach na rok 2016, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ww. informacje i skierował pod obrady 
sesji Rady Powiatu w Pile w kwietniu 2016 r.  

 
 
 
 
 
 
 
Opr. Krystyna Dumza 
 


